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ÄNDRINGAR I PENSIONSLAGEN OCH REGISTRERINGEN 
AV ANSTÄLLNINGSFÖRHÅLLANDEN UNDER 2007 
 
 
KAPL och KoPL upphör 1.1.2007 
 
Från och med 1.1.2007 försäkras Kyrkans anställda enbart inom ramen för KyPL. 
De nuvarande arbetspensionslagarna för de privata branscherna KAPL, KoPL och 
APL slopas i slutet av år 2006 och alla kyrkans anställda som lyder under KAPL 
och KoPL överflyttas från år 2007 till att lyda under KyPL. Arbetstagare som varit 
försäkrade i KAPL eller KoPL och som är i ett anställningsförhållande som sträck-
er sig över årsskiftet måste göra en anmälan till kyrkans pensionsbyrå om när an-
ställningen börjat.  
 
 
Anmälningar om KyPL-anställningsförhållanden 
elektroniskt från och med 1.1.2007 
 
 Från och med 1.1.2007 skall anställningsanmälan göras elektroniskt för alla kyr-
kans anställda. Anställningsanmälningstrafiken till kyrkans pensionsbyrå sker via 
två olika kanaler. Anmälningar för innevarande och föregående år görs via klient-
programmet Personec. Kompletterande anmälningar och ändringar görs med det 
nya webb-baserade anställningsregisterprogrammet som tas i bruk år 2007. 
 
De församlingar som inte har beredskap för att använda klientprogrammet Perso-
nec, använder det webb-baserade anställningsregisterprogrammet för alla anställ-
ningsanmälningar. Observera att förhandsifyllda årsanmälningsblanketter inte 
längre ska sändas till blankettanmälarna som hittills, utan uppgifterna om årsin-
komsten meddelas med hjälp av det webb-baserade anställningsregisterpro-
grammet till kyrkans pensionsbyrå. Vid behov kan pensionsbyrån dessutom sän-
da en lista över de personer, vilkas årsinkomstuppgifter skall anmälas via det 
webb-baserade anställningsregisterprogrammet. 
 
Närmare anvisningar om hur det webb-baserade anställningsregisterprogrammet 
används sänds ut till ekonomibyråerna som en separat försändelse. 
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Pensionssystemets gemensamma intjänanderegister – Arek 
 
Från och med 1.1. 2007 övergår man inom Finlands pensionssystem till att använ-
da ett gemensamt intjänanderegister. Från år 2007 insamlas uppgifterna om intjä-
nad pension centralt i ett enda register. Hittills har de olika pensionsanstalterna 
samlat in uppgifterna i sina egna register. Kyrkans pensionsbyrå håller fortsätt-
ningsvis kvar sitt eget anställningsregister, dit anställningsanmälningarna samlas 
in såsom hittills. Kyrkans pensionsbyrå har ansvaret för att förmedla uppgifterna 
vidare till det gemensamma intjänandesystemet. 
 
Närmare information ger: 
 
Sinikka Laaja tfn (09) 1802 497, sinikka.laaja@evl.fi 
Kimmo Kuisma tfn (09) 1802 380, kimmo.kuisma@evl.fi  
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